綠色驅動 運轉不息
能源基礎設施暨工業解決方案
中壓變頻器
發電與供熱 鋼鐵與冶金 水泥 石油化工 礦業
•  零組件
•  電源及系統
•  風扇與散熱管理
•  汽車電子

執行標準
14 www.DeltaWW.com 15
系統型號說明 系統外部接線圖
系統安裝示意圖
系統維護示意圖
變頻器安裝定位須預留維護的空間，請參考如下系統維護空間示意
MVD22 系列：
D1 ≧ 1200，D2 ≧ 1200，H ≧ 1000
MVF23 系列 & MVF20 系列：
D1 ≧ 1500，D2 ≧ 50，H ≧ 1000
( 單位：mm)
天花板
線槽
H
D1 D2
前側
D1
前側
風機
後側
D2
後側
變頻器 變頻器
上進線 下進線
天花板
H
風機
C視角放大
正面
天花板
變頻器低壓控制訊號線地溝高壓電纜地溝
現場地基先預埋內牙膨
脹螺絲，再用M12螺栓
與變頻器底座固定
C
風機
現場地基預埋M12內牙
變頻器產品底座為10#槽鋼
客戶現場地基(3000psi)
膨脹螺絲地溝示意圖
MV
產品系列代碼
F23：Sahara
D22：Alishan
F20：Himalaya
輸入電壓
A: 3.3 kV
C: 6 kV
D: 6.6 kV
E: 10 kV
F: 11 kV
輸出電壓
A: 3.3 kV
C: 6 kV
D: 6.6 kV
E: 10 kV
F: 11 kV
選配旁路櫃
A：自動旁路
B：手動旁路
S：同步投切
N：無配置
其他選配櫃
S：啟動櫃
F：濾波櫃
M：啟動櫃 / 濾波櫃
N：無配置
版本號
01-99：感應電機
A1-ZZ：同步電機
輸出電流
036 A
...

輸出電流
輸出電壓
勵磁電流給定
A01
A02
A03
A04
PE
16 www.DeltaWW.com 17
MVD22系列 標準外觀圖與選型表
櫃體型式：一體機設計
維護方式：前後維護
變頻器系列 輸入電壓 輸出電壓 額定電流 (A) 容量 (kVA) 型號 寬度 (mm) 深度 (mm) 高度含風機 (mm) 重量 (kg)
MVF23 系列
 3.3 kV  3.3 kV
36 210 MVF23AA036NN  1,210  1,250  2,796  2,200
50 290 MVF23AA050NN  1,210  1,250  2,796  2,250
70 400 MVF23AA070NN  1,210  1,250  2,796  2,300
100 580 MVF23AA100NN  1,610  1,250  2,888  3,100
140 800 MVF23AA140NN  1,610  1,250  2,888  3,200
180 1050 MVF23AA180NN  1,910  1,250  2,888  4,600
215 1250 MVF23AA215NN  1,910  1,250  2,888  4,700
 6 kV  6 kV
36 375 MVF23CC036NN  2,310  1,250  2,796  3,500
50 540 MVF23CC050NN  2,310  1,250  2,796  3,550
70 750 MVF23CC070NN  2,310  1,250  2,796  3,600
100 1070 MVF23CC100NN 2,710  1,250  2,888  4,900
140 1460 MVF23CC140NN  2,710  1,250  2,888  5,000
180 1900 MVF23CC180NN  3,010  1,250  2,888  5,900
215 2275 MVF23CC215NN  3,010  1,250  2,888  6,000
 6.6 kV  6.6 kV
36 420 MVF23DD036NN  2,310  1,250  2,796  3,700
50 585 MVF23DD050NN  2,310  1,250  2,796  3,750
70 820 MVF23DD070NN  2,310  1,250  2,796  3,800
100 1170 MVF23DD100NN  2,710  1,250  2,888  5,100
140 1600 MVF23DD140NN  2,710  1,250  2,888  5,200
180 2080 MVF23DD180NN  3,010  1,250  2,888  6,100
215 2460 MVF23DD215NN  3,010  1,250  2,888  6,200
變頻器系列 輸入電壓 輸出電壓 額定電流 (A) 容量 (kVA) 型號 寬度 (mm) 深度 (mm) 高度含風機 (mm) 重量 (kg)
MVF20 系列
 3.3 kV  3.3 kV
250 1450 MVF20AA250NN  4,110  1,400  2,796  5,300
305 1750 MVF20AA305NN  4,110  1,400  2,796  5,800
350 2000 MVF20AA350NN  4,110  1,400  2,796  6,100
438 2515 MVF20AA438NN  4,710  1,400  2,796  7,450
560 3200 MVF20AA560NN  5,010  1,400  2,796  8,700
680 3890 MVF20AA680NN  5,010  1,400  2,796  9,950
 6 kV  6 kV
250 2600 MVF20CC250NN  5,160  1,400  2,796  7,700
305 3200 MVF20CC305NN  5,160  1,400  2,796  8,600
350 3650 MVF20CC350NN  5,160  1,400  2,796  9,200
438 4550 MVF20CC438NN  6,410  1,400  2,796  11,500
560 5850 MVF20CC560NN  6,610  1,400  2,796  13,750
680 7100 MVF20CC680NN  7,210  1,600  2,796  15,500
 6.6 kV  6.6 kV
250 2860 MVF20DD250NN  5,410  1,400  2,796  8,800
305 3500 MVF20DD305NN  5,410  1,400  2,796  9,800
350 4050 MVF20DD350NN  5,410  1,400  2,796  10,700
438 5050 MVF20DD438NN  6,810  1,400  2,796  13,050
560 6400 MVF20DD560NN  7,010  1,400  2,796  15,050
680 7900 MVF20DD680NN  7,610  1,600  2,796  18,550
10 kV 10 kV
100 1735 MVF20EE100NN  3,910  1,250  2,888   6,550
140 2425 MVF20EE140NN  3,910  1,250  2,888  7,250
180 3120 MVF20EE180NN  4,660  1,250  2,888  10,400
215 3725 MVF20EE215NN  4,660  1,250  2,888  11,100
225 3900 MVF20EE225NN  5,560  1,250  2,766  9,200
270 4680 MVF20EE270NN  5,760  1,250  2,766  10,400
310 5400 MVF20EE310NN  5,960  1,250  2,766  11,600
350 6100 MVF20EE350NN  5,960  1,250  2,766  12,800
438 7600 MVF20EE438NN  9,810  1,400  2,796  18,200
560 9700 MVF20EE560NN  10,610  1,400  2,796  21,900
680 11800 MVF20EE680NN  11,010  1,400  2,796  25,350
11 kV 11 kV
36 700 MVF20FF036NN  3,410  1,250  2,796  4,400
50 1000 MVF20FF050NN  3,410  1,250  2,796  4,800
70 1400 MVF20FF070NN  3,410  1,250  2,796  5,200
100 1910 MVF20FF100NN  3,910  1,250  2,888  6,850
140 2700 MVF20FF140NN  3,910  1,250  2,888  7,550
180 3450 MVF20FF180NN  4,660  1,250  2,888  10,900
215 4100 MVF20FF215NN  4,660  1,250  2,888  11,500
250 4770 MVF20FF250NN  6,810  1,400  2,796  12,950
305 5810 MVF20FF305NN  7,010  1,400  2,796  14,750
350 6670 MVF20FF350NN  7,010  1,400  2,796  16,750
438 8350 MVF20FF438NN  10,810  1,400  2,796  20,550
560 10670 MVF20FF560NN  11,410  1,400  2,796  24,550
680 12960 MVF20FF680NN  12,210  1,600  2,796  28,600
變頻器系列 輸入電壓 輸出電壓 額定電流 (A) 容量 (kVA) 型號 寬度 (mm) 深度 (mm) 高度含風機 (mm) 重量 (kg)
MVD22 系列
 3.3 kV  3.3 kV
45 260 MVD22AA045NN  2,210  1,500 2,668  2,200
70 400 MVD22AA070NN  2,210  1,500 2,668  2,200
90 515 MVD22AA090NN  2,410  1,500 2,668  2,500
135 775 MVD22AA135NN  2,410  1,500 2,668  2,500
 6 kV  6 kV
45 470 MVD22CC045NN  2,210  1,500 2,668  2,500
70 750 MVD22CC070NN  2,210  1,500 2,668  2,500
90 940 MVD22CC090NN  2,410  1,500 2,668  3,000
135 1405 MVD22CC135NN  2,410  1,500 2,668  3,500
 6.6 kV  6.6 kV
45 515 MVD22DD045NN  2,210  1,500 2,668  2,700
70 820 MVD22DD070NN  2,210  1,500 2,668  2,700
90 1030 MVD22DD090NN  2,410  1,500 2,668  3,200
135 1545 MVD22DD135NN  2,410  1,500 2,668  3,500
 10 kV  10 kV
45 790 MVD22EE045NN  2,410  1,500 2,668  3,000
70 1250 MVD22EE070NN  2,410  1,500 2,668  3,500
90 1600 MVD22EE090NN  2,910  1,500 2,668  4,000
MVF23系列 標準外觀圖與選型表
櫃體型式：一體機設計
維護方式：前維護
MVF20系列 標準外觀圖與選型表